内蒙古自治区中医医院医技大楼电梯、地板维保服务项目中标（成交）公告

    内蒙古嘉云诚招标代理有限公司受内蒙古自治区中医医院委托，于2019年12月25日就医技大楼电梯、地板维保服务项目（项目编号：JYCZB19-062），采用公开招标进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：

    一、采购项目名称：内蒙古自治区中医医院医技大楼电梯、地板维保服务项目

       批准文件编号：内财购备字[2019]16752号

    二、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

	包号
	货物、服务和工程名称
	数量
	技术规格、参数及要求
	预算金额（元）
	附件材料

	1
	医技大楼电梯维保服务
	1
	详见招标文件
	441600

	1、供应商：呼和浩特市恒升电梯有限责任公司；     中标金额：387600元

	2
	医技大楼地板维保服务
	1
	详见招标文件
	1122000

	1、供应商：上海坤美环境科技有限公司；     中标金额：1094400元

    请中标供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同。

    三、公告时间：2019年12月26日—2019年12月27日

    四、评委：

专家：张敬农、朱德鑫、郝德全、王浩   采购方代表：杨志强   监督员：张小平

[image: image1]
    如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文件第二章投标须知中有关质疑的规定向采购机构和采购代理机构提出质疑。

    采购代理机构名称：内蒙古嘉云诚招标代理有限公司

    地    址：呼和浩特市赛罕区金桥开发区惠民街旺第嘉华北门27号楼1308室

    邮政编码：010020

    联 系 人：海丽斯

联系电话：0471-3289401

采购单位名称：内蒙古自治区中医医院

    地    址：呼和浩特市新城区健康街11号

    邮政编码：010010

    联 系 人：杨志强

联系电话：0471-6921317

          内蒙古嘉云诚招标代理有限公司

                                                               2019年12月26日